




















REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č.k. 2404/1, k.ú. Rumburk Datum: 02.08.2016

Zadavatel: IČ:

Město Rumburk DIČ:

Uchazeč: IČ: 26687755

DIČ: CZ26687755

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,00

CZK 412 947,59

2016532

Výstavba dřevěného altánu na p.p.č. 2404/1, k.ú. Rumburk

SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. 
Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a 
technických parametrů jiných výrobců.
Položky uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které 
nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeny žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. Dalším zdrojem byly internetové stránky několika 
výrobců. Podrobný popis jednotlivých prvků je uveden v projektové dokumentaci.
Bližší informace k ocenění rozpočtu jsou uvedeny v textových a výkresových částech projektové dokumentace pro provádění stavby.
Ceny položek neuvedených v cenové soustavě ÚRS byly stanoveny na základě běžných cen výrobců a stavebních firem.
Přílohou k rozpočtu je projektová dokumentace, která je jeho nedílnou součástí. Případné nesrovnalosti rozpočtu s projektovou dokumentaci je 
nutně řešit s investorem či projektantem, aby se předešlo pochyběním a následné škodně škodám hned při jejich zjištění.

341 279,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 341 279,00 71 668,59

15,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016532

Stavba:

Místo: p.p.č.k. 2404/1, k.ú. Rumburk Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:

Uchazeč: SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Typ

Náklady stavby celkem

STA2016532
Výstavba dřevěného altánu na p.p.č. 2404/1, 
k.ú. Rumburk

341 279,00 412 947,59

412 947,59341 279,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výstavba dřevěného altánu na p.p.č. 2404/1, k.ú. Rumburk

02.08.2016

ProProjekt, s.r.o. 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č.k. 2404/1, k.ú. Rumburk Datum: 02.08.2016

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Uchazeč: IČ: 26687755

SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf DIČ: CZ26687755

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Výstavba dřevěného altánu na p.p.č. 2404/1, k.ú. Rumburk

Strana 3 z 13



Cena bez DPH 341 279,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 341 279,00 21,00% 71 668,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 412 947,59

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů 
vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály 
či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.
Položky uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu 
prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeny žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. Dalším zdrojem byly 
internetové stránky několika výrobců. Podrobný popis jednotlivých prvků je uveden v projektové dokumentaci.
Bližší informace k ocenění rozpočtu jsou uvedeny v textových a výkresových částech projektové dokumentace pro provádění stavby.
Ceny položek neuvedených v cenové soustavě ÚRS byly stanoveny na základě běžných cen výrobců a stavebních firem.
Přílohou k rozpočtu je projektová dokumentace, která je jeho nedílnou součástí. Případné nesrovnalosti rozpočtu s projektovou 
dokumentaci je nutně řešit s investorem či projektantem, aby se předešlo pochyběním a následné škodně škodám hned při jejich 
zjištění.

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: p.p.č.k. 2404/1, k.ú. Rumburk Datum: 02.08.2016

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt, s.r.o. 

Uchazeč: SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 341 279,00

HSV - Práce a dodávky HSV 136 297,00

    1 - Zemní práce 70 872,00

    2 - Zakládání 8 939,00

    5 - Komunikace pozemní 32 032,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 978,00

    998 - Přesun hmot 4 476,00

PSV - Práce a dodávky PSV 204 982,00

    762 - Konstrukce tesařské 116 517,00

    764 - Konstrukce klempířské 72 999,00

    765 - Krytina skládaná 6 044,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 422,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Výstavba dřevěného altánu na p.p.č. 2404/1, k.ú. Rumburk

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: p.p.č.k. 2404/1, k.ú. Rumburk Datum: 02.08.2016

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt, s.r.o. 

Uchazeč: SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 341 279,00

D HSV Práce a dodávky HSV 136 297,00

D 1 Zemní práce 70 872,00

1 K 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm kus 1,000 237,00 237,00 CS ÚRS 2015 01

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm

2 K 112151118 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm kus 1,000 477,00 477,00 CS ÚRS 2015 01

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 800 do 900 mm

3 K 112211215 Odstranění pařezů ručně D do 0,6 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání kus 1,000 4 850,00 4 850,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm

4 K 112211218 Odstranění pařezů ručně D do 0,9 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání kus 1,000 5 405,00 5 405,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm

5 K 121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3 5,126 474,00 2 430,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě 
upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm

VV 32,2*0,1 3,220

VV 11,91*1,6*0,1 1,906

VV Součet 5,126

6 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 9,226 780,00 7 196,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tř. 3 soudržných

VV (32,2*0,15)*1,2 5,796

VV (11,91*1,6*0,15)*1,2 3,430

VV Součet 9,226

7 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 9,226 52,50 484,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

8 K 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3 1,600 1 131,00 1 810,00 CS ÚRS 2015 01

Výstavba dřevěného altánu na p.p.č. 2404/1, k.ú. Rumburk

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

VV (0,5*0,5*0,8)*8 1,600

9 K 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 1,600 220,00 352,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

10 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 10,826 232,00 2 512,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

VV 9,226+1,6 10,826

11 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 32,478 155,00 5 034,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

VV 10,826*3 32,478

12 K 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 1,000 364,00 364,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 
průměru kmene přes 500 do 700 mm

13 K 162301404 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 618,00 618,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 
průměru kmene přes 700 do 900 mm

14 K 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 1,000 2 280,00 2 280,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 
průměru přes 500 do 700 mm

15 K 162301414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 3 015,00 3 015,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 
průměru přes 700 do 900 mm

16 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 1,000 698,00 698,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 
přes 500 do 700 mm

17 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 1,000 881,00 881,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 
přes 700 do 900 mm

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,826 264,00 2 858,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

19 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 378,910 22,40 8 488,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 10,826*35 'Přepočtené koeficientem množství 378,910

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,826 174,00 1 884,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

21 K 171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně m3 2,415 110,00 266,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 
násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

VV (32,2/2)*0,15"pro vyrovnání 2,415

22 M 583441710 štěrkodrť frakce 0-32 t 4,830 485,00 2 343,00 CS ÚRS 2015 01

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   0-
32

VV 2,415*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,830

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,826 25,00 271,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládky

24 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,652 450,00 9 743,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 10,826*2 'Přepočtené koeficientem množství 21,652

25 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 34,173 84,70 2 894,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

VV 5,126/0,15 34,173

26 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 34,173 30,10 1 029,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

27 M 005724400 osivo směs travní hřištní kg 0,513 250,00 128,00 CS ÚRS 2015 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg hřišťová

VV 34,173*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,513

28 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 51,256 32,50 1 666,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV 32,2+11,91*1,6 51,256

29 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 15,000 43,90 659,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 10*1,5 15,000

D 2 Zakládání 8 939,00

30 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,900 2 430,00 4 617,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

VV (0,5*0,5*0,95)*8 1,900

31 M 5480000-r kotevní patka, žárově zinkovaná 140 x 120 mm kus 8,000 250,00 2 000,00

PP kotevní patka, žárově zinkovaná 140 x 120 mm

32 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 4,000 497,00 1 988,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

VV (0,5*4)*0,25*8 4,000

33 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 4,000 83,50 334,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

D 5 Komunikace pozemní 32 032,00

34 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 51,256 158,00 8 098,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 32,2+11,91*1,6 51,256

35 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 51,256 194,00 9 944,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

36 M 592453080 dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní bez zkosených hran m2 52,794 265,00 13 990,00 CS ÚRS 2015 01

PP
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) 
provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6 mm bez zkosených hran

VV 51,256*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 52,794

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 978,00

37 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 44,500 185,50 8 255,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15

VV 20,5+12*2 44,500

38 M 592172110 obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm kus 45,000 55,00 2 475,00 CS ÚRS 2015 01

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 100/5/25 II šedá   100 x 5 x 25

39 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 64,000 144,50 9 248,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 
do 3,5 m

VV 8*8 64,000

D 998 Přesun hmot 4 476,00

40 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 26,488 169,00 4 476,00 CS ÚRS 2015 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 204 982,00

D 762 Konstrukce tesařské 116 517,00

41 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 2,650 2 550,00 6 758,00 CS ÚRS 2015 01

PP Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi

VV 0,535+0,408+1,197+0,510 2,650

42 K 762082220 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2 kus 8,000 52,00 416,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, 
plochy do 160 cm2

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

43 K 762082230 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2 kus 4,000 86,00 344,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, 
plochy přes 160 do 320 cm2

44 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 3,289 1 996,00 6 565,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, 
třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

VV 0,535+0,408+1,197+0,510+33,646*0,019 3,289

45 K 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus 6,000 54,70 328,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, 
šroubů délky přes 300 do 450 mm

VV 3*2 6,000

46 M 311971030 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12x 1000 mm kus 3,000 30,60 92,00 CS ÚRS 2015 01

PP materiál spojovací speciální tyče závitové DIN 975 ocel třídy 4.6 pozinkované M12x 1000 mm

47 M 311111300 matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 12 tis kus 0,012 920,00 11,00 CS ÚRS 2015 01

PP matice přesné matice přesné šestihranné, DIN 934, pevnost 8, pozinkované M 12    DIN 934 - 8

VV (6*2)/1000 0,012

48 M 311212180 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440, D 12 mm,otvor 14 mm tis kus 0,012 2 410,00 29,00 CS ÚRS 2015 01

PP
podložky ocelové z normalizovaného materiálu podložky pro dřevěné konstrukce, DIN 440, bez povrchové úpravy D 
šroubu 12 mm, otvor 13,5  mm

49 K 762341260 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek m2 33,646 85,80 2 887,00 CS ÚRS 2015 01

PP Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z palubek

VV 32,5/Cos(15) 33,646

50 M 611911550 palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B m2 33,646 225,00 7 570,00 CS ÚRS 2015 01

PP
obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy - provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera - délka 
2,4 - 5 m - balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm)      jakost 19 x 116               A/B

51 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,639 1 350,00 863,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV 33,646*0,019 0,639

52 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 132,457 259,50 34 373,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

VV (2,05*2)*8/Cos(15)"krokev 80x120 33,957

VV (1*2)*8"pásek 100x100 16,000

VV 16,5*5"zábradlí 150x30 82,500

VV Součet 132,457

53 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 0,535 7 800,00 4 173,00 CS ÚRS 2015 01

PP řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II

VV ((2,05*2)*8/Cos(15))*0,08*0,12"krokev 80x120 0,326

VV ((1*2)*8)*0,1*0,1"pásek 100x100 0,160

VV Součet 0,486

VV 0,486*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,535

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

54 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,408 5 200,00 2 122,00 CS ÚRS 2015 01

PP řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.

VV 16,5*5*0,15*0,03"zábradlí 150x30 0,371

VV 0,371*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,408

55 K 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 60,040 351,00 21 074,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 
cm2

VV 2,5*8+1,6"sloupky 140x140 21,600

VV 6,1*4"kleštiny 80x220 24,400

VV 3,51*4"krokev nárožní 120x140 14,040

VV Součet 60,040

56 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 1,197 7 800,00 9 337,00 CS ÚRS 2015 01

PP řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II

VV (2,5*8+1,6)*0,14*0,14"sloupky 140x140 0,423

VV (6,1*4)*0,08*0,22"kleštiny 80x220 0,429

VV (3,51*4)*0,12*0,14"krokev nárožní 120x140 0,236

VV Součet 1,088

VV 1,088*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,197

57 K 762713130 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 18,400 477,50 8 786,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 
cm2

VV 2,3*8"vaznice 140x180 18,400

58 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 0,510 7 800,00 3 978,00 CS ÚRS 2015 01

PP řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II

VV (2,3*8)*0,14*0,18"vaznice 140x180 0,464

VV 0,464*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,510

59 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 2,650 1 420,00 3 763,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna

VV 0,535+0,408+1,197+0,510 2,650

60 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 1,860 1 238,00 2 303,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

61 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 1,860 400,50 745,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 764 Konstrukce klempířské 72 999,00

62 K 764141411 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm sklonu do 30° m2 33,646 1 463,00 49 224,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.

VV 32,5/Cos(15) 33,646

63 K 764241441 Oplechování nevětraného nároží z TiZn předzvětralého plechu spojením na dvojitou stojatou drážku m 28,160 470,50 13 249,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu nároží nevětraného spojením na dvojitou stojatou 
drážku

VV (3,4*8)/Cos(15) 28,160

64 K 764242432 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm m 20,800 477,50 9 932,00 CS ÚRS 2015 01

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm

65 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,256 1 356,00 347,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

66 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,256 963,00 247,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 765 Krytina skládaná 6 044,00

67 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 33,646 33,10 1 114,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci

68 M 283292230 fólie strukturovaná 1,5 x 30 m pojistná izolace m2 37,011 95,00 3 516,00 CS ÚRS 2015 01

PP
fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie fólie a rohože fólie strukturovaná pod 
plechovou krytinu(1,5 x 30 m)

VV 33,646*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,011

69 K 765191053 Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nevětrané střechy m 28,160 28,50 803,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nebo nároží, střechy nevětrané

70 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu m 20,800 28,50 593,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu přesahem na okapnici

71 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,014 783,00 11,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m na objektech výšky do 6 m

72 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace t 0,014 509,00 7,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 422,00

73 K 783721112 Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování m2 137,554 68,50 9 422,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) lazurovacím lakem 2x 
lakování

VV (32,5/Cos(15))*1,25"podhled 42,058

VV ((2,05*2)*8/Cos(15))*(0,08*2+0,12*2)"krokev 80x120 13,583

VV ((1*2)*8)*(0,1*4)"pásek 100x100 6,400

VV (16,5*5)*(0,15*2+0,03*2)"zábradlí 150x30 29,700

VV (2,5*8+1,6)*(0,14*4)"sloupky 140x140 12,096

VV (6,1*4)*(0,08*2+0,22*2)"kleštiny 80x220 14,640

VV (3,51*4)*(0,12*2+0,14*2)"krokev nárožní 120x140 7,301

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV (2,3*8)*(0,14*2+0,18*2)"vaznice 140x180 11,776

VV Součet 137,554

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

74 K 012002000 Geodetické práce včetně vytýčení inženýrských sítí … 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

75 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

76 K 045002000 Dokladová část … 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dokladová část

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

77 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Strana 13 z 13


